
i,i a a.r1 t ,..i 1 r-t r.\. r:r. .! i ?. '..r

í,Ji -, ,- ...1 , , L., i ,.. ,,,,'

F'*ku ít*
c h* T1 iť kel*{*ťifo **Í'*gi * Íq$

POSUDEK VEDOUCI DIPLOMOVE PRACE

Diplomová práce Bc. Kate iny MicháIkové ,,V' skyt mikroorganism

v biopotravinách a sledování teplotního vlivu p i v robě ,,raw" potravin" má rozsah 101

stran, včetně souhrnu literatury a velmi pěkné a ilustrativní p ílohy.

Práce se zabrivá jednotliv' mi alternativními směry v1iživy, diplomantka se nejvíce

zamě ila na vitariánství a biopotraviny.

Úkolem diplomantky bylo prostudovat literaturu na dané téma. Vypracovanou rešerší

autorka prokázala znalost a orientaci v oblasti použití biosurovin a musím íci, že se

diplomantka velice dob e orientovala v platné legislativě a platnrich zákonech o

biopotravinách, což není jednoduché. Práce p edstavuje ucelen p ehled informací vhodně

ut íděn' do jednotliv' ch kapitol a literární p ehled zpracovala dle platn ch norem.

Určité nedostatky, které se objevily p i sepisování jednotlivyÍch kapitol, pramenily

z menší zkušenosti studentky. Veškeré p ipomínky vedoucí práce však akceptovala a práci

zkorigovala. Grafická prava práce je rovněž velmi pěkná.

Diplomantka p istupovala k práci zodpovědně, v laborato i pracovala samostatně,

pravidelně informovala o pr běhu experimentu a z v sledkrj dokázala vyvodit vlastní

smysluplné závéry.

Diplomová práce Bc. Kate iny Michálkové beze zbytku spl uje cíle zadání, a proto

diplomovou práci doporučuji k obhajobě a po zhodnocení celkového p ístupu k ešení,

pracovní iniciativy i všech dalších skutečnostíklasifikuji známkou

Vyborně

V Pardubicích dne 25. 5. 2oL6

'$'acfi'&o**-
t-r

lng. lveta Brožková, Ph.D.

Katedrabiolagick chabiochemirk chvšd,$t**t*ttká5 },53?, l*Farelxfol**7"ttleí*n:4t&Ů3&7*l"ť*x:4*{*37***'
*-nr;i]: khhv'í*hrsr:p**'cx' bxnkr:vrti *p*!ení; K* F*rdxi:i*t 3?*3*5&'l*1íra,zC*:**? t*:7s, *lČl ťZ00} í ??5


